CONG TY CO PHAN STARTUPDS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN STARTUPDS
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: STARTUPDS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: STARTUPDS.,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107560692
3. Ngay thanh lap: 12/09/2016
4. Pia chi tru sé chinh:
Tang 7, Toa nha Song Pa 9, Phudng My Pinh 2, Quan Nam Tir Liém, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0946085407 Fax:
Email: trinhngocanhts1989@gmail.co Website:
m

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1.  [Ban 1¢é sach, béo, tap chi van phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh
2. |Xuét ban phan mém 5820
3. |Lap trinh may vi tinh 6201
4.  |Cong thong tin 6312
5. |Ban budn d0 dung khéc cho giadinh 4649
Ban buon sach, bdo, tap chi, van phong pham
6. To chirc g101 thi¢u va xuc tién thu’ong mai 8230
t6 chtrc, xtc tién va/hodc quan 1y cac sy kién, nhu kinh doanh
hoac trlen 1am, gidi thi€u, hoi nghi, ¢6 hodc khong ¢ quan ly
va cung cap nhan vién dam nhan nhing van dé t6 chuc.
7. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
- Gido dyc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tam dao
tao bdi dudng; ‘
- Cac khoa day vé phé binh danh gid chuyén mon;
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;
- Dao tao ty v¢;
- Pao tao vé su song;
- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;
- Day may tinh.
Gido duc khéc:
8.  |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua duoc phin vao dau 6619
Hoat dong tu van dau tu
9. |Hoat dong tu Van quan 1y 7020
cung cp tu van, huong dan va tro giup « diéu hanh d6i voi nha
kinh doanh va cac t6 chutrc khac trong Van dé quan ly, nhu l1ap
chién lugc va ké hoach hoat dong, ra quyet dinh tai chinh, myc
ti€u va qhinh sach thi truong, chinh S:élCh nguon nhan 1uc, thuc
thi va k€ hoach; chuong trinh san xuat va ké hoach di€u khién.
10. |Quang céo 7310
11. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
12. |Péi véi nhitng nganh nghé c6 diéu kién, doanh nghiép chi Neganh, I’flg’ZZ chia k@}i’
dugc hoat dong san xuat, kinh doanh khi c6 di diéu kién theo |y ¢ Vl-'eét N naan
quy dinh cta Phap luat

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |TRAN THI
HOA

Thén 07, Xa
Xuan Trach,
Huyén B6 Trach,
Tinh Quang Binh,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

25.500

255.000.000

51,000

Tong sO

25.500

255.000.000

51,000

194369681

2 |TRAN THI
ANH HUYEN

Thén 7, Xa Xuan
Trach, Huyén B6
Trach, Tinh
Quang Binh, Viét
Nam

C(Z)thén
pho
thong

500

5.000.000

1,000

Tong sO

500

5.000.000

1,000

194630211

3 [TRINH NGOC
ANH

Puong Dong
Tam, Khu DPong
Mat, Phuong Tan
An, Thi xa Quang
Yén, Tinh Quéang
Ninh, Viét Nam

C(A)qphén
pho
thong

23.500

235.000.000

47,000

Tong sO

23.500

235.000.000

47,000

0220890006
64

4 |TAI THI LAN

Poi 2 Thon Coc
Héc, XaTrung
Thanh, Huyén Vi
Xuyén, Tinh Ha
Giang, Viét Nam

Cc;)vphén
pho
thong

500

5.000.000

1,000

Tong so

500

5.000.000

1,000

073496951

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRINH NGOC ANH G161 tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 15/01/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 022089000664

Ngay cap:  22/02/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Puong Pong Tam, Khu Dong Mdt, Phuwong Tén An,

Thi xa Quang Yén, Tinh Quang Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: Puong Pong Tam, Khu Pong Mdt, Phuong Tan An, Thi xd Qudng Yén,

Tinh Quang Ninh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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